

Jacob Guldmann Holding ApS

Strandparken 34,1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 49 32 73

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30/05 2016

Jacob Guldmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacob Guldmann Holding ApS
Strandparken 34,1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 49 32 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. april 2007
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jacob Guldmann, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 230.680, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 72.871.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskabet

Der henvises til omtalen under årsregnskabet note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.170	(3)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(29.048)	(2)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(203.771)	164
Finansielle omkostninger	2	<u>(31)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(230.680)	159
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(230.680)	159
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(32.809)	33
Overført resultat		<u>(197.871)</u>	<u>126</u>
		(230.680)	159

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	29
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	204
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>233</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>233</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>233</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	33
Overført resultat		<u>(197.871)</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>(72.871)</u>	<u>158</u>
Kreditinstitutter		31	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.010	31
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.830	40
Anden gæld		<u>1.000</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>72.871</u>	<u>75</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.871</u>	<u>75</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>233</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	32.809	0	157.809
Årets resultat	0	(32.809)	(197.871)	(230.680)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	0	(197.871)	(72.871)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Såfremt rekonstruktionen i den associerede virksomhed Gale+Bjerregaard ApS går igennem, og hovedanpartshaveren dækker eventuelle kautionstab overfor Vækstfonden, der måtte blive udløst som følge af rekonstruktionen, vil der være tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i holdingselskabet. Hovedanpartshaveren har tilkendegivet, at han kan og vil dække et eventuelt kautionstab.

På grundlag af den modregnede balance for den associerede virksomhed Gale+Bjerregaard ApS under rekonstruktion, vil ovenstående også være gældende i tilfælde af at rekonstruktionen ikke går igennem.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31	0
	<u>31</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125
Kostpris 31. december 2015	125.000	125
Værdireguleringer 1. januar 2015	(95.952)	(94)
Årets resultat	(29.048)	(2)
Værdireguleringer 31. december 2015	(125.000)	(96)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>29</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Suitit ApS	Aarhus	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	163.771	0
Årets resultat	0	164
Årets nedskrivninger, netto	<u>(203.771)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(40.000)</u>	<u>164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>204</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Gale+Bjerregaard ApS	Aarhus	50 %

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomhed Gale + Bjerregaard ApS' mellemværende med Vækstfonden max. t.kr. 500.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den associerede virksomhed Gale + Bjerregaard ApS' eventuelle mellemværender med banker, er der afgivet pant i nom. 40.000 anpartar i den associerede virksomhed Gale + Bjerregaard ApS

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jacob Rune Guldman